
VIII Copa Sul - Longo
Distrito de CRIÚVA 2.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Caio Henrique Siqueira
Clube de Orientação Lobo Bravo
Percurso : H18E
Distancia : 7400m (Desnivel 230m)
Tempo : 3:42:26 (30'04"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Leonardo Fernando Camargo Sintz 3:16:18
2. Tiago Evaristo Filho 3:21:57
3. Gustavo Roniak Dos Santos 3:22:30

1. 31 00:01:37 114m 14'11"/km
2. 71 00:00:57 00:02:34 116m 8'11"/km
3. 83 00:08:49 00:11:23 358m 24'38"/km
4. 92 00:04:56 00:16:19 211m 23'23"/km
5. 32 00:04:12 00:20:31 204m 20'35"/km
6. 67 00:06:50 00:27:21 179m 38'11"/km
7. 33 00:31:31 00:58:52 1229m 25'39"/km
8. 35 00:03:13 01:02:05 305m 10'33"/km
9. 41 00:02:34 01:04:39 150m 17'07"/km

10. 36 00:06:13 01:10:52 451m 13'47"/km
11. 43 00:08:40 01:19:32 277m 31'17"/km
12. 37 00:15:03 01:34:35 141m 106'44"/km
13. 39 00:11:31 01:46:06 320m 35'59"/km
14. 44 00:14:42 02:00:48 239m 61'30"/km
15. 38 00:04:32 02:05:20 195m 23'15"/km
16. 49 00:18:41 02:24:01 190m 98'20"/km
17. 50 00:16:23 02:40:24 579m 28'18"/km
18. 54 00:01:54 02:42:18 140m 13'34"/km
19. 64 00:17:49 03:00:07 400m 44'32"/km
20. 62 00:06:13 03:06:20 341m 18'14"/km
21. 58 00:09:23 03:15:43 268m 35'01"/km
22. 61 00:05:37 03:21:20 176m 31'55"/km
23. 87 00:13:05 03:34:25 333m 39'17"/km
24. 81 00:05:44 03:40:09 258m 22'13"/km
25. 95 00:02:01 03:42:10 139m 14'31"/km
26. 999 00:00:16 03:42:26 88m 3'02"/km
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